
FEDERACION DE GOLF DE MADRID Fecha Listado: 22/04/2018
Hora Listado: 19:11:24

CAMPEONATO ABIERTO DE MADRID INFANTIL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Las Rejas) FECHA: 22/04/2018  CODIGO: CM2218822

Clasificación Scratch Masculina Acumulada   (ASC:  0) 2ªVuelta

NIV Cat Hpu

1 REVUELTA GOICOECHEA, ALVARO CM11750632 2,3 I M 1 1 72 72 144
2 MONTOJO FERNANDEZ, JAIME CM01691229 2,7 I M 1 2 73 73 146
3 PORTILLO NAVAS, ALVARO CMA8795504 3,2 3,4 I M 1 2 75 75 150
4 WING, MARTIN CM61805963 9,4 7,9 I M 1 10 75 76 151
5 AROCA GONZALEZ, RAMON CM61777233 5,1 4,8 I M 1 4 80 73 153

FERNANDEZ GARCIA, DIEGO CM41770722 5,6 5,7 I M 1 5 75 78 153
7 OLAYA PONCE, DANIEL CM18751705 8,0 7,8 I M 1 8 78 77 155
8 BORREGO MARTIN, JAVIER CM41779741 3,9 4,1 I M 1 3 80 77 157
9 JIMENEZ ROMERO, SERGIO CM41771433 3,8 4,0 I M 1 3 76 82 158

10 ALIAGA MUÑOZ, RAUL CM41788534 6,7 6,8 I M 1 6 78 82 160
ARROYO GARRIDO, JUAN CMA8786830 8,5 8,2 I M 1 8 76 84 160

12 GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, JAIME CM02801199 8,6 I M 1 9 81 80 161
PASTOR ROMÁN , ALVARO CM41163399 10,7 10,3 I M 1 11 79 82 161

14 GARCÍA DE LA OSADA, JORGE CM33807716 10,0 9,9 I M 1 10 88 79 167
HINOJAL, NICOLAS CM66800247 9,4 9,5 I M 1 10 87 80 167

16 RIESTRA LAFITA, LUCAS CM01741711 7,8 8,0 I M 1 8 82 86 168
GARCIA MONTERO, ALBERTO CM05897292 16,8 11,2 I M 1 18 77 91 168

18 POU CORRALES, NICOLÁS CM01750119 11,8 I M 1 12 84 85 169
19 CASERO SANCHEZ, NICOLAS CMA8047660 15,4 13,7 I M 1 17 82 88 170
20 SAENZ DE MIERA DE COCA, JOR CM22044672 10,3 10,4 I M 1 11 88 83 171
21 RINCÓN ROMÁN, JAIME CM60161387 17,8 15,3 I M 1 20 89 83 172
22 FERNÁNDEZ , DIEGO CM06816941 11,8 11,9 I M 1 12 88 85 173

MARTIN-CARO VELA, JOSÉ CM05812863 12,9 12,7 I M 1 14 83 90 173
24 GONZALEZ-LLANOS MATE, JAIME CM61772851 10,2 10,4 I M 1 10 89 86 175
25 MARTÍNEZ YERMAKOV, JAIME RA CM22756989 16,1 14,0 I M 1 17 94 82 176
26 OYARBIDE, PABLO CM05898277 13,0 13,1 I M 1 14 85 92 177
27 MARTIN VALLE, ALEJANDRO CM66775919 11,6 10,5 I M 1 12 101 77 178

SALTO PELÁEZ, ÁLVARO CM02632614 14,3 13,5 I M 1 15 96 82 178
29 ILLESCAS , PABLO CM81694024 13,2 13,3 I M 1 14 93 86 179

RECUERO PEREZ, JORGE CMA8790421 7,9 8,1 I M 1 8 87 92 179
HERRERA SALAH, MARIO CMA8794203 14,9 15,0 I M 1 16 86 93 179

32 GUTIERREZ FERNANDEZ, PABLO CM61794037 11,6 11,8 I M 1 12 93 88 181
33 BEMM HERVAS, ALVARO CM11768523 16,7 16,4 I M 1 18 91 91 182
34 FUENTENEBRO OLMEDILLA, MIGU CM60887630 17,7 17,8 I M 1 19 90 94 184
35 PÉREZ ESPEJO, NICOLÁS CM11820073 20,9 19,3 I M 1 23 96 89 185
36 CASTELLANO MARTÍNEZ-CUBELLS CM11754671 16,3 16,4 I M 1 18 97 90 187
37 CAMPOS CARNÉ, JOSÉ FRANCISC CMC8808522 15,2 15,4 I M 1 16 90 98 188
38 LUNA ANDRES, DAVID CM06785556 14,9 15,0 I M 1 16 101 88 189
39 GARCÍA ALONSO, RODRIGO CM02782860 13,4 13,6 I M 1 14 98 92 190

GIMENO MUSALLAM, LUIS CM22889706 25,4 21,0 I M 1 29 91 99 190
41 BARRACHINA TORRES, MAURO CM41168157 16,7 16,9 I M 1 18 95 96 191
42 MESTRE LÓPEZ, RICARDO CMA8811168 18,3 18,4 I M 1 20 93 99 192
43 DEL PINO CARVAJAL, ALFONSO CM41762735 34,8 24,0 I M 1 30 99 95 194

VELILLA ARANA, JUAN BOSCO CM22777533 21,9 21,6 I M 1 24 93 101 194
ARANGUREN GRACIA, IÑIGO CM02803119 20,4 20,1 I M 1 23 92 102 194

46 PEÑA GONZÁLEZ, GERMÁN CM81782753 32,7 24,2 I M 1 30 96 101 197
47 CASALS MARTIN, MATEO CM07820681 17,3 17,5 I M 1 19 93 105 198
48 COMINO ROSA, AGUSTIN CM22899843 34,2 25,8 I M 1 30 103 98 201
49 LÓPEZ OLMEDO , HUGO CM41820196 17,6 17,1 I M 1 19 115 87 202

DE ALBERT MARTIN-FALQUINA, CM02794646 20,6 20,8 I M 1 23 99 103 202
51 SALVADOR CAMACHO, PABLO CM61790729 23,7 23,8 I M 1 27 109 100 209
52 CARROZA SORIANO, FERNANDO CMA8768007 23,4 23,5 I M 1 26 99 116 215
53 GARCIA GOMEZ, MARCO CM66774441 7,0 6,5 I M 1 7 Dsc
54 MANCHADO PASCUAL, JAIME CM02884180 20,7 14,2 I M 1 23 Dsc
55 CABAÑAS JIMENEZ, SERGIO CM87164195 19,8 I M 1 22 N.P



FEDERACION DE GOLF DE MADRID Fecha Listado: 22/04/2018
Hora Listado: 19:12:09

CAMPEONATO ABIERTO DE MADRID INFANTIL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Las Rejas) FECHA: 22/04/2018  CODIGO: CM2218822

Clasificación Handicap Masculina Acumulada   (ASC:  0) 2ªVuelta

NIV Cat Hpu

1 WING, MARTIN CM61805963 9,4 7,9 I M 1 10 65 66 131
2 GARCIA MONTERO, ALBERTO CM05897292 16,8 11,2 I M 1 18 59 73 132

RINCÓN ROMÁN, JAIME CM60161387 17,8 15,3 I M 1 20 69 63 132
GIMENO MUSALLAM, LUIS CM22889706 25,4 21,0 I M 1 29 62 70 132

5 DEL PINO CARVAJAL, ALFONSO CM41762735 34,8 24,0 I M 1 30 69 65 134
6 CASERO SANCHEZ, NICOLAS CMA8047660 15,4 13,7 I M 1 17 65 71 136
7 PEÑA GONZÁLEZ, GERMÁN CM81782753 32,7 24,2 I M 1 30 66 71 137
8 OLAYA PONCE, DANIEL CM18751705 8,0 7,8 I M 1 8 70 69 139

PASTOR ROMÁN , ALVARO CM41163399 10,7 10,3 I M 1 11 68 71 139
PÉREZ ESPEJO, NICOLÁS CM11820073 20,9 19,3 I M 1 23 73 66 139

11 COMINO ROSA, AGUSTIN CM22899843 34,2 25,8 I M 1 30 73 68 141
12 REVUELTA GOICOECHEA, ALVARO CM11750632 2,3 I M 1 1 71 71 142

MONTOJO FERNANDEZ, JAIME CM01691229 2,7 I M 1 2 71 71 142
MARTÍNEZ YERMAKOV, JAIME RA CM22756989 16,1 14,0 I M 1 17 77 65 142

15 FERNANDEZ GARCIA, DIEGO CM41770722 5,6 5,7 I M 1 5 70 73 143
GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, JAIME CM02801199 8,6 I M 1 9 72 71 143

17 ARROYO GARRIDO, JUAN CMA8786830 8,5 8,2 I M 1 8 68 76 144
18 AROCA GONZALEZ, RAMON CM61777233 5,1 4,8 I M 1 4 76 69 145

POU CORRALES, NICOLÁS CM01750119 11,8 I M 1 12 72 73 145
MARTIN-CARO VELA, JOSÉ CM05812863 12,9 12,7 I M 1 14 69 76 145

21 PORTILLO NAVAS, ALVARO CMA8795504 3,2 3,4 I M 1 2 73 73 146
BEMM HERVAS, ALVARO CM11768523 16,7 16,4 I M 1 18 73 73 146
FUENTENEBRO OLMEDILLA, MIGU CM60887630 17,7 17,8 I M 1 19 71 75 146
VELILLA ARANA, JUAN BOSCO CM22777533 21,9 21,6 I M 1 24 69 77 146

25 GARCÍA DE LA OSADA, JORGE CM33807716 10,0 9,9 I M 1 10 78 69 147
HINOJAL, NICOLAS CM66800247 9,4 9,5 I M 1 10 77 70 147
HERRERA SALAH, MARIO CMA8794203 14,9 15,0 I M 1 16 70 77 147

28 ALIAGA MUÑOZ, RAUL CM41788534 6,7 6,8 I M 1 6 72 76 148
SALTO PELÁEZ, ÁLVARO CM02632614 14,3 13,5 I M 1 15 81 67 148
ARANGUREN GRACIA, IÑIGO CM02803119 20,4 20,1 I M 1 23 69 79 148

31 SAENZ DE MIERA DE COCA, JOR CM22044672 10,3 10,4 I M 1 11 77 72 149
FERNÁNDEZ , DIEGO CM06816941 11,8 11,9 I M 1 12 76 73 149
OYARBIDE, PABLO CM05898277 13,0 13,1 I M 1 14 71 78 149

34 BORREGO MARTIN, JAVIER CM41779741 3,9 4,1 I M 1 3 77 74 151
ILLESCAS , PABLO CM81694024 13,2 13,3 I M 1 14 79 72 151
CASTELLANO MARTÍNEZ-CUBELLS CM11754671 16,3 16,4 I M 1 18 79 72 151

37 JIMENEZ ROMERO, SERGIO CM41771433 3,8 4,0 I M 1 3 73 79 152
RIESTRA LAFITA, LUCAS CM01741711 7,8 8,0 I M 1 8 74 78 152
MESTRE LÓPEZ, RICARDO CMA8811168 18,3 18,4 I M 1 20 73 79 152

40 MARTIN VALLE, ALEJANDRO CM66775919 11,6 10,5 I M 1 12 89 65 154
41 GONZALEZ-LLANOS MATE, JAIME CM61772851 10,2 10,4 I M 1 10 79 76 155

BARRACHINA TORRES, MAURO CM41168157 16,7 16,9 I M 1 18 77 78 155
SALVADOR CAMACHO, PABLO CM61790729 23,7 23,8 I M 1 27 82 73 155

44 CAMPOS CARNÉ, JOSÉ FRANCISC CMC8808522 15,2 15,4 I M 1 16 74 82 156
DE ALBERT MARTIN-FALQUINA, CM02794646 20,6 20,8 I M 1 23 76 80 156

46 GUTIERREZ FERNANDEZ, PABLO CM61794037 11,6 11,8 I M 1 12 81 76 157
LUNA ANDRES, DAVID CM06785556 14,9 15,0 I M 1 16 85 72 157

48 CASALS MARTIN, MATEO CM07820681 17,3 17,5 I M 1 19 74 86 160
49 GARCÍA ALONSO, RODRIGO CM02782860 13,4 13,6 I M 1 14 84 78 162
50 RECUERO PEREZ, JORGE CMA8790421 7,9 8,1 I M 1 8 79 84 163

CARROZA SORIANO, FERNANDO CMA8768007 23,4 23,5 I M 1 26 73 90 163
52 LÓPEZ OLMEDO , HUGO CM41820196 17,6 17,1 I M 1 19 96 68 164
53 GARCIA GOMEZ, MARCO CM66774441 7,0 6,5 I M 1 7 Dsc
54 MANCHADO PASCUAL, JAIME CM02884180 20,7 14,2 I M 1 23 Dsc
55 CABAÑAS JIMENEZ, SERGIO CM87164195 19,8 I M 1 22 N.P



FEDERACION DE GOLF DE MADRID Fecha Listado: 22/04/2018
Hora Listado: 19:12:50

CAMPEONATO ABIERTO DE MADRID INFANTIL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Las Rejas) FECHA: 22/04/2018  CODIGO: CM2218822

Clasificación Scratch Femenina Acumulada   (ASC:  0) 2ªVuelta

NIV Cat Hpu

1 CAPARROS LEVIN, MARIA CM61754384 4,1 4,0 I F 1 3 76 71 147
2 LAULHE, ISABEL CM18928850 4,0 4,1 I F 1 3 77 73 150
3 CUELLAR GAGO, ALEJANDRA CM60063845 9,3 9,1 I F 1 9 78 79 157
4 MARTIN SAMPEDRO, PAULA CM18129164 7,3 7,2 I F 1 7 76 83 159

REVUELTA GOICOECHEA, ANDREA CM11777138 4,7 4,8 A F 1 4 76 83 159
6 DE FRANCISCO LIAÑO, PAULA CM61782832 9,0 I F 1 9 79 82 161

FERNANDEZ GARCIA-POGGIO, CA CM02760548 4,5 4,7 I F 1 4 80 81 161
8 ESTEBAN, LUCIA CM05753465 7,1 7,2 I F 1 7 83 80 163
9 SAQUICORAY POZUELO, LORENA CM61815797 8,5 8,7 I F 1 8 81 87 168

10 ZALDIVAR GARCIA, CANDELA CM02797650 11,4 11,0 I F 1 11 91 79 170
11 MARTIN-CARO VELA, ALEJANDRA CM05816867 16,6 15,7 I F 1 17 87 84 171

LARRUSCAIN NAVARRO, LUCIA CM41785886 11,4 11,6 I F 1 11 85 86 171
13 NOFUENTES GARCÍA , BEATRIZ CM06801764 14,5 14,2 I F 1 15 88 84 172

OSA CARDERO, CARLOTA CM18063914 11,3 11,4 I F 1 11 91 81 172
15 BENITO GARCIA, SANDRA CMA8779628 18,5 17,2 I F 1 19 85 88 173
16 MARTINEZ MORA, PAULA CM61801411 12,5 12,0 I F 1 13 92 82 174
17 PUENTE FERNANDEZ, CARLA CM61797085 12,4 12,5 I F 1 12 92 84 176

COBIELLA LAJO, MARTINA CM11815460 11,2 11,4 I F 1 11 85 91 176
19 PÉREZ ESPEJO, SOFÍA CM11820072 16,2 15,9 I F 1 17 91 86 177
20 ABARRATEGUI CORDERO, PALOMA CM41776136 13,1 13,2 I F 1 13 97 83 180
21 PEREZ-RICARTE, ANA CM02808927 16,8 17,0 I F 1 17 91 92 183
22 LAPETRA GARCIA, BEATRIZ CM02815607 18,7 I F 1 19 92 94 186
23 BARRIO CASTAÑO, PAULA CM15810991 25,4 22,5 I F 1 27 91 101 192

FRAGUAS RIVAS, CLAUDIA CM41166795 20,6 19,9 I F 1 21 102 90 192
25 BEASCOA, PAULA CM41883491 20,6 20,7 I F 1 21 94 99 193
26 SANCHEZ GONZALEZ, ELSA CM22814810 28,5 I F 1 30 103 115 218
27 GARCIA ATANCE, ANA CM22816552 26,5 I F 1 28 126 109 235
28 SANZ OUEZZANI, NADIA CMA8792968 11,9 I F 1 12 N.P



FEDERACION DE GOLF DE MADRID Fecha Listado: 22/04/2018
Hora Listado: 19:13:26

CAMPEONATO ABIERTO DE MADRID INFANTIL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Las Rejas) FECHA: 22/04/2018  CODIGO: CM2218822

Clasificación Handicap Femenina Acumulada   (ASC:  0) 2ªVuelta

NIV Cat Hpu

1 BENITO GARCIA, SANDRA CMA8779628 18,5 17,2 I F 1 19 66 69 135
2 MARTIN-CARO VELA, ALEJANDRA CM05816867 16,6 15,7 I F 1 17 70 67 137
3 BARRIO CASTAÑO, PAULA CM15810991 25,4 22,5 I F 1 27 64 74 138
4 CUELLAR GAGO, ALEJANDRA CM60063845 9,3 9,1 I F 1 9 69 70 139
5 CAPARROS LEVIN, MARIA CM61754384 4,1 4,0 I F 1 3 73 68 141
6 NOFUENTES GARCÍA , BEATRIZ CM06801764 14,5 14,2 I F 1 15 73 69 142
7 DE FRANCISCO LIAÑO, PAULA CM61782832 9,0 I F 1 9 70 73 143

PÉREZ ESPEJO, SOFÍA CM11820072 16,2 15,9 I F 1 17 74 69 143
9 LAULHE, ISABEL CM18928850 4,0 4,1 I F 1 3 74 70 144

10 MARTIN SAMPEDRO, PAULA CM18129164 7,3 7,2 I F 1 7 69 76 145
11 ZALDIVAR GARCIA, CANDELA CM02797650 11,4 11,0 I F 1 11 80 68 148

MARTINEZ MORA, PAULA CM61801411 12,5 12,0 I F 1 13 79 69 148
LAPETRA GARCIA, BEATRIZ CM02815607 18,7 I F 1 19 73 75 148

14 ESTEBAN, LUCIA CM05753465 7,1 7,2 I F 1 7 76 73 149
LARRUSCAIN NAVARRO, LUCIA CM41785886 11,4 11,6 I F 1 11 74 75 149
PEREZ-RICARTE, ANA CM02808927 16,8 17,0 I F 1 17 74 75 149

17 OSA CARDERO, CARLOTA CM18063914 11,3 11,4 I F 1 11 80 70 150
FRAGUAS RIVAS, CLAUDIA CM41166795 20,6 19,9 I F 1 21 81 69 150

19 REVUELTA GOICOECHEA, ANDREA CM11777138 4,7 4,8 A F 1 4 72 79 151
BEASCOA, PAULA CM41883491 20,6 20,7 I F 1 21 73 78 151

21 SAQUICORAY POZUELO, LORENA CM61815797 8,5 8,7 I F 1 8 73 79 152
PUENTE FERNANDEZ, CARLA CM61797085 12,4 12,5 I F 1 12 80 72 152

23 FERNANDEZ GARCIA-POGGIO, CA CM02760548 4,5 4,7 I F 1 4 76 77 153
24 COBIELLA LAJO, MARTINA CM11815460 11,2 11,4 I F 1 11 74 80 154

ABARRATEGUI CORDERO, PALOMA CM41776136 13,1 13,2 I F 1 13 84 70 154
26 SANCHEZ GONZALEZ, ELSA CM22814810 28,5 I F 1 30 73 85 158
27 GARCIA ATANCE, ANA CM22816552 26,5 I F 1 28 98 81 179
28 SANZ OUEZZANI, NADIA CMA8792968 11,9 I F 1 12 N.P
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